[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  ноября 2010 года                                                                                                            № 1333
                                                                            пгт Пряжа

	Об установлении предельных розничных цен на дрова, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализи- рованным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан

 В соответствии с Законом Республики Карелия от 26 декабря 2005 года № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», в целях упорядочения цен  на твердое топливо (дрова) Администрация Пряжинского национального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить предельный уровень цен на  дрова за  1 м 3 с учетом НДС, без учета цены доставки:

- смешанные (долготье) в размере 450 руб.00 коп.

- смешанные  (коротье - до 0,50 м.)  в размере 590 руб.00 коп.

- березовые  (долготье) в размере 540 руб.00 коп.

- березовые  (коротье- до 0,50 м)   в размере 680 руб.00 коп.

      2.Утвердить для предприятий, применяющих  упрощенную систему налогообложения предельный уровень цен на  дрова за  1 м 3, без учета НДС и  цены доставки:

- смешанные (долготье) в размере 370 руб.00 коп.

- смешанные  (коротье- до 0,50 м) в размере 484 руб.00 коп.

- березовые  (долготье) в размере 443 руб.00 коп.

- березовые  (коротье- до 0,50 м)   в размере 558 руб.00 коп.

 3.Постановление  Администрации Пряжинского национального муниципального района № 114 от 29.01.2010 года признать утратившим силу.

 4.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации                                                                                          К.Г.Гусев

_1235204125